

	
	
	

		Přejít k obsahu

		
		

			
			


	
		



			
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			[image: ]
[image: ]
[image: ]

+420 602 416 768


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]
[image: ]
Kontaktní formulář


		

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
						
					Akce
	Nejlepší ceny
	Výprodej



	Informace
	Vzorníky INELIS
	Vzorníky COLONEL
	Vzorníky ONYX
	Ceníky
	Návod k použití a údržbě
	O firmě
	GDPR



	Prodejci
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Akce
	Nejlepší ceny
	Výprodej



	Informace
	Vzorníky INELIS
	Vzorníky COLONEL
	Vzorníky ONYX
	Ceníky
	Návod k použití a údržbě
	O firmě
	GDPR



	Prodejci
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
					Prodejna Praha
	Prodejna Brno
	Prodejna Pardubice
	Prodejna Kladno

			
					
						Menu
		

					
					Prodejna Praha
	Prodejna Brno
	Prodejna Pardubice
	Prodejna Kladno

			
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
					Sedací soupravy
	Sedací soupravy INELIS
	Sedací soupravy SOFANOVA
	Sedací soupravy COLONEL



	Křesla, solitéry, židle
	Stolky, stoly, lavice
	postele

			
					
						Menu
		

					
					Sedací soupravy
	Sedací soupravy INELIS
	Sedací soupravy SOFANOVA
	Sedací soupravy COLONEL



	Křesla, solitéry, židle
	Stolky, stoly, lavice
	postele

			
				

				

					

		

					

		
				

		





		
		



			
			

						
						
					
			
	
		

					
					
			
						
				
					
			
				
										

INELIS
Prvotřídní sedací soupravy s dodáním a montáží 




Colonel
Luxusní sedací soupravy & proklientský servis



Nejlepší ceny platné od 1.3.2024 do 31.3.2024
Prohlédněte si akční leták ve formátu PDF


				

															

																
														Previous slide
						

						
														Next slide
						

												

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Společně tvoříme 
váš domov jedinečným
		

				

				
				
							Kvalita a maximální pozornost věnovaná detailům, výběru sedacích souprav a spokojenému zákazníkovi jsou podstatou filozofie INELIS. Náš design je zaměřený na spotřebitele, kteří mají rádi pohodlí, kvalitu a praktičnost. Nabízíme vám příležitost, vychutnat si úplně nový zážitek.
						

				

				
				
					
			
						
						O NÁS
		
					
		

				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Sedací soupravy					
				

									
						Sedací souprava je nejzatěžovanější kus nábytku v interiéru. Kromě dokonalého vzhledu, který nás upoutá na první pohled, je potřeba brát do úvahy i její složení. Jen ověřený výrobce ví jak zabezpečit kvalitu použitých materiálu a prvotřídní zpracování.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Křesla, solitéry, židle					
				

									
						Solitérní křesla jsou v posledních letech hitem interiérového designu. Už dávno neplatí zásada, že křeslo musí ladit se sedací soupravou a nábytkem. Z naší nabídky si můžete vybrat židle s nízkou nebo vysokou opěrkou zad s dřevěnou nebo ocelovou konstrukcí v koženém nebo textilním čalounění.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Stolky, stoly, lavice					
				

									
						Konferenční stolky zhotovené z různých materiálů a v různých barvách zkrášlí Vaše prostory a zpříjemní posezení s přáteli. Najdete u nás stolky s kombinací kovu a skla nebo dřeva a skla, samozřejmě i stolky vyrobeny z jednoho materiálu. Jídelní stoly z různých materiálů a barev určené pro vaše příjemné rodinné stolování.					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Čalouněné postele					
				

									
						Čalouněná postel, jako luxusní varianta k masivu. Dominantní prvek v ložnici, který není složité sladit s ostatním nábytkem. Na dotyk příjemné potahové materiály vás uhranou a donutí se zamyslet proč zvolit čalouněnou postel.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Prodejna Praha					
				

									
						Vítejte v Prodejně INELIS Praha, místě, kde se rodí luxus, pohodlí a jedinečný styl. Prodejna INELIS je místem, kde najdete vše, co potřebujete pro luxusní a pohodlné bydlení. Naší nejvyšší odměnou je spokojený zákazník, který naše produkty miluje stejně jako my.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]
[image: ]
								
													

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Prodejna Brno					
				

									
						Vítejte v INELIS prodejně Brno – místě, kde se snoubí luxus, kvalita a atraktivita. Máme pro vás připraveny modely sedacích souprav, které jsou určené pro náročného zákazníka. V našem výběru najdete luxusní, kvalitní a atraktivní kousky. Naši profesionální prodejci vás budou doprovázet celým procesem nákupu.					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			[image: ]
[image: ]
Evropská kvalita
Všechen nabízený nábytek je vyrobený a materiály pocházejí výhradně z krajin EU.


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]
[image: ]
Doprava
Zboží doručíme v rámci celé ČR zdarma.


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]
[image: ]
Vynáška a montáž
Zajistíme vám vynášku i montáž zdarma.


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]
[image: ]
Čalounění, barva, sestava
Nábytek je modulární (variabilní). Vypracujeme návrh na základě vašich požadavků.


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Navštivte naši prodejnu v Praze
		

				

				
				
							Zveme vás na návštěvu naší prodejny v Praze. Najdete nás na adrese V Oblouku 266, Praha – Čestlice. Na naší prodejně INELIS čalouněný nábytek, máme vystaveny sedací soupravy, které vynikají příkladnou kvalitou, precizním, řemeslným zpracováním a exkluzivními materiály. Máme v nabídce sedací soupravy kolekce INELIS zaměřené na komfort, praktičnost a design a sedací soupravy kolekce SOFANOVA a COLONEL s výjimečným komfortem a nadčasovým designem.
Naše nabídka je doplněna o křesla, solitéry, židle a stolky.
Těšíme se na Vaši návštěvu.
						

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
				
					
			
						
						navštívit prodejnu
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
								[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (9)]
[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (9)]

[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (8)]
[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (8)]

[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (7)]
[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (7)]

[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (6)]
[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (6)]

[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (5)]
[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (5)]

[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (4)]
[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (4)]

[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (3)]
[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (3)]

[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (2)]
[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (2)]

[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (15)]
[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (15)]

[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (14)]
[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (14)]

[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (13)]
[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (13)]

[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (12)]
[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (12)]

[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (11)]
[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (11)]

[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (10)]
[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (10)]

[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (1)]
[image: Prodejna INELIS Praha Čestlice (1)]

[image: Fotka pod pozvánku do predajne]
[image: Fotka pod pozvánku do predajne]

			

							
									

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Dobrý den, 
jsem Stefan Csontos
		

				

				
				
							Rád bych Vám představil naši značku – INELIS
Prostřednictvím INELIS tvoříme váš domov jedinečným. Kvalita a maximální pozornost věnovaná detailům, výběru sedacích souprav a spokojenému zákazníkovi jsou podstatou filozofie INELIS. Náš design je zaměřený na zákazníky, kteří mají rádi pohodlí, kvalitu a praktičnost. Nabízíme vám příležitost, vychutnat si úplně nový zážitek.
Nábytek a sedací soupravy z našeho sortimentu jsou luxusní, stylové a atraktivní. Vás, tedy našich zákazníků, si opravdu vážíme a děláme vše k Vaší spokojenosti.
Osobně ručím za kvalitu každého produktu, který si u nás vyberete. Těším se na budoucí spolupráci.
						

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				

		
	

	
	
	
		


	
	

		



	
	

				
						
						
					
			
						
				
													[image: ]
[image: ]
													

				

				
				
			[image: ]
[image: ]
[image: ]

+420 602 416 768


		

				

				
				
			[image: ]
[image: ]
INELIS Facebook


		

				

					

		

				
			
						
				
							in – ELIS CZ, s.r.o.
Jamská 1670/30
591 01 Ždár nad Sázavou


+420 724 037 148
+420 602 416 768
inelis@inelis.cz
						

				

					

		

				
			
						
				
							Sedací soupravy INELIS
Sedací soupravy SOFANOVA
Křesla a solitery 
Židle 
Jídelní stoly a lavice 
Konferenční stolky 
Čalouněné postele
						

				

					

		

				
			
						
				
							Prodejci
O firmě
GDPR
Ceníky
Vzorníky INELIS
Vzorníky COLONEL
Kontakt
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							všechna práva vyhrazena in – ELIS CZ, s.r.o. © 2023 | ilustrační foto na pozadí freepik.com | tvorba webových stránek WebKat
						

				

					

		

					

		
				

		
	


	




	


	


	
	
















	

		
			
				

			

		

		

			
	

			Sedací soupravy
	Sedací soupravy INELIS
	Sedací soupravy SOFANOVA
	Sedací soupravy COLONEL



	Křesla, solitéry, židle
	Stolky, stoly, lavice
	postele


	



		

	








	
		[image: Čalouněný nábytek INELIS]
[image: Čalouněný nábytek INELIS]


		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Technické
							
								
									
									Technické
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Některé soubory cookies zajišťují, že určité části webu fungují správně a že vaše uživatelské preference zůstávají známé. Umístěním funkčních souborů cookies usnadňujeme návštěvu našich webových stránek. Tímto způsobem nemusíte při návštěvě našich webových stránek opakovaně zadávat stejné informace a například položky zůstanou v nákupním košíku, dokud nezaplatíte. Tyto cookies můžeme umístit bez vašeho souhlasu.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
			
		

				
					
						
					
			
						
				
			Napište nám...
		

				

				
				
							My se vám co nejdříve ozveme.
						

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
							

						

								
												
								Message							
										

								
												
								Souhlasím se zpracováním osobních údajů							
								
			
				
				Souhlasím se zpracováním osobních údajů			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Vážení zákazníci
		

				

				
				
							Z důvodu čerpání dovolené bude ve dnech 1.7. až 16.7.2023 naše prodejna INELIS čalouněný nábytek, OC GLOBAL Point, V Oblouku 266, Praha Čestlice uzavřená.
Jsme pro Vás k dispozici na emailových adresách:
inelis@inelis.cz
info@inelis.cz
praha@inelis.cz
 
Děkujeme
						

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Upozornění: 
v úterý 23. 5. 2023 – otevřeno do 17 hod. 

Děkujeme za pochopení.
		

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
							Chci se zeptat k produktu
						

				

				
				
			Čalouněný nábytek
		

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Message							
										

								
												
								Souhlasím se zpracováním osobních údajů							
								
			
				
				Souhlasím se zpracováním osobních údajů			
		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

		






































